
1 

Oslovil Vás někdo se žádostí, abyste ho vpustili domů a poskytli mu rozhovor pro naši společnost a Vy si nejste jistí, 
jestli nejde o podvodníka?  
Pravdu zjistíte snadno. Všichni naši tazatelé jsou vybavení tazatelskou průkazkou, na které je jejich fotografie a 
tazatelské číslo. Průkazy jsou označené razítkem a podpisem zodpovědného vedoucího z naší společnosti. Pokud 
tazatel není schopen se touto průkazkou prokázat, můžete kontaktovat naše oddělení Tazatelské sítě (kontakty níže) 
a zjistit, zda jde o našeho tazatele, který si zapomněl kartičku, či o podvodníka, který se Vám snaží podvodně dostat 
do domácnosti.  

Kontakty: 

Hana Ekinovičová 
hana.ekinovicova@median.cz
778 427 311 

Ivan Slovák 
Ivan.slovak@median.cz
773 012 017 

Jan Podlaha 
jan.podlaha@median.cz
774 678 155 

Průkaz tazatele 

Jméno:  Jane 

   Příjmení: Doe 

   Tazatelské číslo:      12345 

   Platnost do: 31.12.2022 

VÝZKUM TRHU, MÉDIÍ A VEŘEJNÉHO MÍNĚNÍ, VÝVOJ SOFTWARE
Člen sdružení agentur pro výzkum trhu a veřejného mínění SIMAR  

te l./fax:  +420 606 946 496 
Držitel (ka) tohoto průkazu spolupracuje jako tazatel společnosti 
MEDIAN. Je pověřen provést s  Vámi rozhovor  a je přitom povinen 

řídi t se pravidly tazatelské práce, jako je především dodržování   
anonymity respondenta, zachování důvěrnosti všech zj ištěných  

skutečností,  nezávislosti a  nestrannosti. 
Prosíme Vás, abyste mu (j í) vyšli  vstříc.  Máte však samozřejmě plné  

právo spolupráci  odmítnout. 
Tazatel je vázán mlčenlivostí. Zaručujeme Vám naprostou anonymitu 
Vašich odpovědí,  které budou zahrnuty do hromadného zpracování  
dat. Pokud budete mít k práci či chování našeho tazatele výhrady, 

 prosíme, sdělte nám je. 

Děkujeme Vám za vstřícnost, porozumění a ochotu.


